
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 178329-2013 z dnia 2013-09-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaraczewo

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicy Topolowej i

Ogrodowej w miejscowości Jaraczewo-etap II. Przedmiot zamówienia obejmuje: budowę kanału grawitacyjnego z

rur PVC-U Ø200mm w ilości...

Termin składania ofert: 2013-09-19

Jaraczewo: BUDOWA SIECI WODOCI ĄGOWEJ I KANALIZACJI W ULICY

TOPOLOWEJ I OGRODOWEJ W JARACZEWIE-etap II

Numer ogłoszenia: 212519 - 2013; data zamieszczenia : 11.10.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 178329 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI

W ULICY TOPOLOWEJ I OGRODOWEJ W JARACZEWIE-etap II.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem niniejszego zamówienia jest budowa sieci wodociągowej

i kanalizacyjnej w ulicy Topolowej i Ogrodowej w miejscowości Jaraczewo-etap II. Przedmiot zamówienia

obejmuje: budowę kanału grawitacyjnego z rur PVC-U Ø200mm w ilości 503mb + 102mb (od SK1 SK14 do

SK6A- od SK5 do SK11 od SK11 do SK13), budowę sieci wodociągowej Ø110mm w ilości 230mb (węzły 11- 14z)

. Zamawiający wymaga by w realizacji przedmiotowego zamówienia zastosowane zostały następujące materiały:

Kanał grawitacyjny z rur PVC-U z litym rdzeniem o sztywności obwodowej SN8 kN/m2 szereg S 16,7 o grubości

ścianki 5,9mm dla Ø 200mm, Połączenie kielichowe z uszczelką elastomerową zamontowaną fabrycznie.Studnie

rewizyjne z elementów prefabrykowanych typ BS1000 ze zintegrowaną uszczelką, klasa betonu C-35/45. Stopnie

złazowe Ŝeliwne. Przejścia rur kanalizacyjnych szczelne. Pokrywy nadstudzienne z włazem typu cięŜkiego.Studnie

rewizyjne PVC Ø 425mm. Rura wznosząca gładkościenna. Teleskop z włazem Ŝeliwnym typu cięŜkiego.

Ewentualnie zastosowane nazwy producentów w dokumentacji przetargowej słuŜą doprecyzowaniu przedmiotu

zamówienia. Wszystkie parametry podane w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 2 2013-10-11 15:22



określone są na poziomie minimalnym, tzn. Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów o parametrach

równowaŜnych, czyli co najmniej takich jak podano w przedmiarze robót i specyfikacji technicznej wykonania i

odbioru robót lecz nie gorszych. Materiałem równowaŜnym jest materiał o takich samych lub lepszych

parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych spełniający minimalne parametry określone przez

Zamawiającego. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest przedstawić wraz z ofertą szczegółową

specyfikację, z której wynika to w sposób nie budzący wątpliwości..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.24.10-9, 45.00.00.00-7, 45.11.00.00-1, 45.20.00.00-9,

45.23.00.00-8, 45.23.11.13-0, 45.23.20.00-2, 45.23.24.20-2, 45.23.24.40-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Oś II-Podstawowe usługi dla

gospodarki i ludności wiejskiej..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.10.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROBUD S.A., ul Poznańska 71a, 63-200 Jarocin, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 265040,65 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  325224,84

Oferta z najni Ŝszą ceną: 185437,92 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 325224,84

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 2 2013-10-11 15:22


